
REGIONE LAZIO

Direzione Regionale: CULTURA E POLITICHE GIOVANILI

Area: SPETTACOLO DAL VIVO E OFFICINE CULTURALI

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  16215  del  22/10/2015

Oggetto:

Proponente:

Estensore ORSINI OMBRETTA _____________________________

Responsabile del procedimento BONTEMPO TIZIANA _____________________________

Responsabile dell' Area R. TURCHETTI _____________________________

Direttore Regionale M. CIPRIANI _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

L.R. 29 Dicembre 2014, n. 15 - Sistema cultura Lazio - Disposizioni in materia di spettacolo dal vivo e di promozione culturale
D.G.R. 280/2015 -   DE G08203/2015 - Avviso Pubblico per il sostegno a Rassegne e Festival di spettacolo dal vivo nella
Regione Lazio.  Approvazione delle risultanze della Commissione nominata con Decreto del Presidente della Giunta Regionale
n. T00174 del 03.09.2015, della relativa graduatoria e assegnazione dei contributi ai soggetti indicati nell'allegato "A"

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 12 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G12896 27/10/2015



OGGETTO: L.R. 29 Dicembre 2014, n. 15 - Sistema cultura Lazio - Disposizioni in materia di 

spettacolo dal vivo e di promozione culturale D.G.R. 280/2015 -  

DE G08203/2015 - Avviso Pubblico per il sostegno a Rassegne e Festival di spettacolo dal vivo 

nella Regione Lazio.  Approvazione delle risultanze della Commissione nominata con Decreto del 

Presidente della Giunta Regionale n. T00174 del 03.09.2015, della relativa graduatoria e 

assegnazione dei contributi ai soggetti indicati nell'allegato “A”. 
 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE CULTURA 

E POLITICHE GIOVANILI 

 

 

 SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Spettacolo dal Vivo e Officine Culturali; 

 

 VISTO  il Regolamento Regionale del 6.09.2002  n.1 e successive modifiche e integrazioni; 

 

 VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002 n.6 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

 VISTA la legge regionale 20 novembre 2001 n. 25 “Norme in materia di  programmazione, 

bilancio e contabilità della Regione”; 

 

 VISTA  la legge regionale 30 dicembre 2014, n. 17 concernente “Legge di stabilità 

regionale 2015”; 

 

 VISTA la legge regionale 30 dicembre 2014 , n. 18 recante “Bilancio di previsione 

finanziario della Regione Lazio 2015-2017”; 

 

 VISTA la D.G.R. 16 Giugno 2015 n. 280 concernente: “l.r. 29 dicembre 2014, n.15 Sistema 

cultura Lazio: Disposizioni in materia di spettacolo dal vivo e di  promozione culturale. Art.21 - 

Approvazione del piano operativo annuale degli interventi annualità 2015.” all’interno della quale 

tra gli interventi da realizzare nell’esercizio 2015 è prevista la pubblicazione di un Avviso destinato 

ad attività di Rassegne e Festival; 

 

 VISTA la determinazione dirigenziale G08203 del 03.07.2015 concernente: “L.R. 29 

Dicembre 2014, n. 15 - Sistema cultura Lazio - Disposizioni in materia di spettacolo dal vivo e di 

promozione culturale D.G.R. 280/2015 – Avviso Pubblico per il sostegno a Rassegne e Festival di 

spettacolo dal vivo nella Regione Lazio.” , pubblicata sul BURL  n. 54 del 07.07.2015; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. T00174 del 03.09.2015  di 

nomina della commissione ai sensi dell’art. 10 dell’Avviso sopracitato; 

 

CONSIDERATO che sono pervenute n. 167 istanze;  

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G12619 del 20 ottobre 2015  con la quale sono 

state dichiarate inammissibili n. 54  istanze  ai sensi dell’art. 9 dell’avviso; 

  

PRESO ATTO che  la Commissione di cui sopra ha proceduto alla valutazione dei progetti 

ammissibili presentati, anche dal punto di vista della congruità dei costi, proponendo il relativo 

contributo sulla base delle risorse disponibili, stilando nella seduta conclusiva del 14.10.2015 la 

relativa graduatoria, così come indicato nell’allegato A che forma parte integrante della presente 

determinazione; 



 

 
DETERMINA 

 

 

 Di approvare le risultanze dei lavori della Commissione per la valutazione dei progetti 

per il sostegno a Rassegne e Festival di spettacolo dal vivo nella Regione Lazio,  istituita 

con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. T00174 del 03.09.2015, così come 

indicato nell’allegato A che forma parte integrante della presente determinazione; 

  

 di pubblicare la presente determinazione sul Bollettino Ufficiale e sul sito internet della 

Regione Lazio; 

 

con successiva determinazione dirigenziale saranno assunti i relativi impegni finanziari. 

  

                   

 

 

 

                     IL DIRETTORE 

                     Miriam Cipriani 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




